PORTWEST

FWO02 - Steelite Trainer aéré S1P
Collection: Travail Steelite™

Gamme: Protection des pieds

Matiere du dessus: Cuir Bovin suédé
Matiere semelle: PU/PU

Emballage extérieur: 12

information produit

Cette chaussure trainer S1P aérée avec une doublure respirante est
parfaite pour travailler quand il fait chaud.

Travail Steelite™
Entierement compatible avec toutes les normes actuelles, idéal pour les
environnements de travail avec une construction solide et souple

Protection des pieds
L'innovation, le design, le style et les composants de qualité définissent
la collection de protections des pieds Portwest.

Normes

EN ISO 20345: 2011 S1P Caracteristiques

- Tige perforée facilitant la circulation de l'air dans les environnements
chauds.

- Tige en cuir suédé de qualité supérieure
- col double pour plus de confort

. coquille acier

- Semelle acier anti-perforation

- SRC - Semelle extérieure antidérapante pour empécher les glissades et
les trébuchements sur les surfaces en céramique et en acier

- Certifié CE

. marqué UKCA

- Chaussures anti-statique

- Talon avec absorption d'énergie

- semelle resistant aux huiles et hydrocarbures
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FWO02 - Steelite Trainer aére S1P
Code Douanier: 6403400000

Laboratoire d'essai

Intertek Italia S.p.A.  (Organisme notifié N°.: NB: 2575)
Via Guido Miglioli 2/A,

-, Italy

N° de certificat: ITASLNB21000326

ITS Testing Services (UK) Ltd. (Intertek) (Organisme notifié N°.: 0362)
Centre Court

LE19 1WD, UK

N° de certificat: LECFI00382625

Carton Dimensions/Weight

Item

FWO02BLU36
FWO02BLU37
FWO02BLU38
FWO02BLU39
FW02BLU40
FW02BLU41

FWO02BLU42
FW02BLU43
FW02BLU44
FWO02BLU45
FW02BLU46
FW02BLU47
FWO02BLU48

Colour
Bleu
Bleu
Bleu
Bleu
Bleu
Bleu
Bleu
Bleu
Bleu
Bleu
Bleu
Bleu
Bleu

Weight(Kg)
2.0700
1.1100
1.1900
1.1800
1.2200
0.9800
1.2700
1.3500
1.3800
1.4400
1.5300
1.5500
1.2400

Cubic(m?)
0.0885
0.0860
0.0860
0.0860
0.0860
0.0860
0.0860
0.1016
0.0971
0.1016
0.1016
0.1016
0.1016

EAN13

5036108187034
5036108187041
5036108187058
5036108187065
5036108187072
5036108187089
5036108187096
5036108187102
5036108187119
5036108187126
5036108187133
5036108187140
5036108187157

GTIN/DUN14

25036108689273
25036108689280
25036108689297
25036108689303
25036108689310
25036108689327
25036108689334
25036108689341
25036108689358
25036108689365
25036108689372
25036108689389
25036108690316




